[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «        »  апреля  2019 г. №_____
                          г. Калач

	О внесении изменений в постановление администрации Калачеевского муниципального района от 13.03.2018 года № 129 «Об утверждении порядка санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений Калачеевского муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации»
[bookmark: _GoBack]

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно – правовых актов,  администрация Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Калачеевского муниципального района от 13.03.2018г. № 129 «Об утверждении порядка санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений Калачеевского муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации» (в редакции постановления администрации Калачеевского муниципального района от 25.06.2018 года № 350, от 15.11.2018 года № 649, от 15.04.2019 года № 264):
1.1. Приложение № 2 к Порядку санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений Калачеевского муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на руководителя администрации Калачеевского муниципального района Воронежской области Кузнецову Т.Н.

Глава администрации Калачеевского
муниципального района                                                         Н.Т. Котолевский

	Приложение № 1
к постановлению администрации
Калачеевского муниципального района
от ___ апреля 2019 г. №____

«Приложение № 2
к  Порядку расходов бюджетных и автономных учреждений Калачеевского муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации»

Перечень
кодов целевых субсидий, предоставляемых бюджетным и автономным учреждениям Калачеевского муниципального района в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	№ п/п
	Наименование субсидии
	Код субсидии

	1
	Финансирование целевой субсидии на обеспечение учащихся общеобразовательных учреждений молочной продукцией
	927-001

	2
	Финансирование целевой субсидии в сфере организации отдыха детей в каникулярное время
	927-002

	3
	Финансирование целевой субсидии на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	927-003

	4
	Финансирование целевой субсидии на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности из средств муниципального бюджета
	927-004

	5
	Финансирование целевой субсидии на мероприятия государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011 - 2020 годы
	927-005

	6

	Финансирование целевой субсидии на софинансирование мероприятия государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011 - 2020 годы
	927-006

	7
	Финансирование целевой субсидии на материально-техническое оснащение муниципальных общеобразовательных организаций
	927-007

	8
	Финансирование целевой субсидии для компенсации дополнительных расходов
	927-008

	9
	Финансирование целевой субсидии для поощрения по итогам ежегодного экономического соревнования в агропромышленном комплексе
	927-009

	10
	Финансирование целевой субсидии на мероприятия по развитию сети общеобразовательных организаций Воронежской области
	927-010

	11
	Финансирование целевой субсидии на мероприятия муниципальной программы «Развитие образования  в  Калачеевском муниципальном районе на 2014-2020 годы»
	927-011

	12
	Финансирование целевой субсидии для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	927-012

	13
	Финансирование целевой субсидии на мероприятия государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011-2020 годы (Мероприятия по созданию в дошкольных образовательных, общеобразовательных организациях, организациях дополнительного образования детей ( в том числе в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по адаптированным основным общеобразовательным программам) условий для получения детьми - инвалидами качественного образования(для перечисления в местные бюджеты 0701 - Дошкольные образования)
	927-013

	14
	Финансирование целевой субсидии для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах.
	927-014

image1.jpeg